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Eskrimcis (hepsi, bölgesel sıralama - 39)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

BARUTCUOĞLU Zeynep mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 1/3/2005
EKREM Dila mevcut 3 İST İSTANBUL - FERDİ 16/4/2004
YUMURTACI Derya mevcut 11 İST İSTANBUL - FERDİ 13/10/2005
MÜSTECAPLIOĞLU Ad mevcut  İST TED SK 24/9/2005
ZÜLCAN Vasilisa Selin mevcut 8 İST TED SK 13/8/2004
ŞERİFSOY Derya mevcut 147 İST TED SK 28/2/2004
GÖKBULUT İpek mevcut 12 ANK AESK 26/3/2005
KAYA Defne mevcut 4 ANK AESK 21/3/2005
BOZBIYIK Doğa mevcut 59 ANK ANKARA - FERDİ 22/1/2004
BOZBIYIK Nehir mevcut 60 ANK ANKARA - FERDİ 22/1/2004
ERDEM Nuran Asude mevcut 128 ANK ANKARA - FERDİ 8/2/2005
TUNCA Elif Bilge mevcut 6 ANK ANKARA - FERDİ 28/3/2005
GÜLDÜR Naz mevcut 151 ANK ÇANKAYA  ESK SK 2/1/2004
IŞITAN Kar mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2004
KILBAŞ Aleyna mevcut 1 ANK ÇANKAYA  ESK SK 18/8/2005
OKÇU Nehir yok  ANK ÇANKAYA  ESK SK 31/10/2006
KARA Cansu yok 20 ANT ALANYA ESKRİM SK 1/2/2005
EDİS Derin Su mevcut 80 ANT ANTALYA - FERDİ 19/2/2008
ERSOY Rana mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 10/5/2004
GÜNEY Duruşah mevcut 37 ANT ANTALYA - FERDİ 10/12/2007
GÜRSU Zeynep mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 12/2/2005
KÜÇÜKAKÇA Ada mevcut 22 ANT ANTALYA - FERDİ 5/2/2007
ÖZCAN Kayra Naz mevcut 16 ANT ANTALYA - FERDİ 2/2/2007
ÖZDAL Zeynep mevcut 2 ANT ANTALYA - FERDİ 4/4/2004
SEZER Berra mevcut 105 ANT ANTALYA - FERDİ 15/2/2006
SEZER Zeynep Berra mevcut 149 ANT ANTALYA - FERDİ 14/2/2004
SÖNMÜŞ Damlanur mevcut 5 ANT ANTALYA - FERDİ 28/2/2005
SÖNMÜŞ Yağmur mevcut 9 ANT ANTALYA - FERDİ 28/2/2005
SONYÜKSEK Berra mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 7/3/2005
UNUTULMAZ Aslı mevcut 13 ANT ANTALYA - FERDİ 1/10/2004
UZUNER Elif Eylül mevcut 75 ANT ANTALYA - FERDİ 18/9/2008
YALIN Elif mevcut 127 ANT ANTALYA - FERDİ 23/2/2005
AVCI Ecem mevcut 30 ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2/3/2004
İŞGÖRÜR Şevval mevcut 150 SAM SAMSUN KAYA GSK 14/1/2004
KAYA Seher mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 18/6/2004
KAYNAK İsra Su mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 22/12/2004
KURT Fatma Feyza mevcut 139 SAM SAMSUN KAYA GSK 20/5/2004
ÖZTÜRK Gül Sena mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 10/1/2004
YAŞAR Ceren mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 17/6/2004
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Puller, tur no 1

Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

GÜNEY Duruşah ANT ANTALYA - FERDİ V 1 4 0 0  1/5 -14 10 6  
ERSOY Rana ANT ANTALYA - FERDİ 4 V 2 V V  3/5 1 21 3  
UNUTULMAZ Aslı ANT ANTALYA - FERDİ V 3 4 3 2  1/5 -4 17 5  
İŞGÖRÜR Şevval SAM SAMSUN KAYA GSK V V V V 1  4/5 3 21 2  
ŞERİFSOY Derya İST TED SK V 4 V 3 2  2/5 1 19 4  
KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK V 3 V V V  4/5 13 23 1  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

SEZER Zeynep Berra ANT ANTALYA - FERDİ 1 0 4 V 3 4  1/6 -11 17 7  
GÜRSU Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ V 2 1 4 V 0  2/6 -5 17 5  
ÖZDAL Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ V V4 V V V V  6/6 21 29 1  
MÜSTECAPLIOĞLU Ada İST TED SK V V 3 V 3 0  3/6 -2 21 3  
AVCI Ecem ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR 3 V 0 3 V 2  2/6 -8 18 6  
KURT Fatma Feyza SAM SAMSUN KAYA GSK V 2 1 V 2 V  3/6 -3 20 4  
BOZBIYIK Doğa ANK ANKARA - FERDİ V V 2 V V 2  4/6 8 24 2  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

YALIN Elif ANT ANTALYA - FERDİ 3 V V 1 0  2/5 -8 14 5  
ÖZCAN Kayra Naz ANT ANTALYA - FERDİ V V V 2 2  3/5 0 19 3  
YAŞAR Ceren SAM SAMSUN KAYA GSK 3 2 1 0 2  0/5 -17 8 6  
GÜLDÜR Naz ANK ÇANKAYA  ESK SK 4 4 V V 1  2/5 1 19 4  
GÖKBULUT İpek ANK AESK V V V 2 3  3/5 7 20 2  
EKREM Dila İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V  5/5 17 25 1  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

SÖNMÜŞ Yağmur ANT ANTALYA - FERDİ V V V V 2  4/5 14 22 2  
UZUNER Elif Eylül ANT ANTALYA - FERDİ 1 V V 2 0  2/5 -6 13 4  
ERDEM Nuran Asude ANK ANKARA - FERDİ 1 0 0 1 1  0/5 -22 3 6  
BARUTCUOĞLU Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 0 4 V 2 0  1/5 -9 11 5  
ÖZTÜRK Gül Sena SAM SAMSUN KAYA GSK 1 V V V 2  3/5 3 18 3  
KAYA Defne ANK AESK V V V V V  5/5 20 25 1  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

SEZER Berra ANT ANTALYA - FERDİ 2 V2 1 1 V  2/5 -9 11 5  
SÖNMÜŞ Damlanur ANT ANTALYA - FERDİ V V3 V V2 V  5/5 11 20 1  
SONYÜKSEK Berra ANT ANTALYA - FERDİ 1 2 V V V2  3/5 2 15 3  
YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ V 2 3 V4 V  3/5 6 19 2  
BOZBIYIK Nehir ANK ANKARA - FERDİ V 1 4 2 V  2/5 5 17 4  
KAYNAK İsra Su SAM SAMSUN KAYA GSK 4 2 1 0 0  0/5 -15 7 6  

Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

KÜÇÜKAKÇA Ada ANT ANTALYA - FERDİ V 1 V 4 V  3/5 9 20 3  
EDİS Derin Su ANT ANTALYA - FERDİ 0 3 4 0 1  0/5 -17 8 6  
TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ V2 V V 1 V  4/5 7 18 2  
KAYA Seher SAM SAMSUN KAYA GSK 2 V 1 2 3  1/5 -11 13 5  
ZÜLCAN Vasilisa Selin İST TED SK V V V2 V 2  4/5 7 19 1  
IŞITAN Kar ANK ÇANKAYA  ESK SK 2 V 4 V V  3/5 5 21 4  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 ÖZDAL Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 1.000 21 29 tur atlayan
2 KAYA Defne ANK AESK 1.000 20 25 tur atlayan
3 EKREM Dila İST İSTANBUL - FERDİ 1.000 17 25 tur atlayan
4 SÖNMÜŞ Damlanur ANT ANTALYA - FERDİ 1.000 11 20 tur atlayan
5 SÖNMÜŞ Yağmur ANT ANTALYA - FERDİ 0.800 14 22 tur atlayan
6 KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.800 13 23 tur atlayan
7 ZÜLCAN Vasilisa Selin İST TED SK 0.800 7 19 tur atlayan
8 TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ 0.800 7 18 tur atlayan
9 İŞGÖRÜR Şevval SAM SAMSUN KAYA GSK 0.800 3 21 tur atlayan

10 BOZBIYIK Doğa ANK ANKARA - FERDİ 0.667 8 24 tur atlayan
11 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT ANTALYA - FERDİ 0.600 9 20 tur atlayan
12 GÖKBULUT İpek ANK AESK 0.600 7 20 tur atlayan
13 YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ 0.600 6 19 tur atlayan
14 IŞITAN Kar ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.600 5 21 tur atlayan
15 ÖZTÜRK Gül Sena SAM SAMSUN KAYA GSK 0.600 3 18 tur atlayan
16 SONYÜKSEK Berra ANT ANTALYA - FERDİ 0.600 2 15 tur atlayan
17 ERSOY Rana ANT ANTALYA - FERDİ 0.600 1 21 tur atlayan
18 ÖZCAN Kayra Naz ANT ANTALYA - FERDİ 0.600 0 19 tur atlayan
19 MÜSTECAPLIOĞLU Ad İST TED SK 0.500 -2 21 tur atlayan
20 KURT Fatma Feyza SAM SAMSUN KAYA GSK 0.500 -3 20 tur atlayan
21 BOZBIYIK Nehir ANK ANKARA - FERDİ 0.400 5 17 tur atlayan
22 GÜLDÜR Naz ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.400 1 19 tur atlayan
22 ŞERİFSOY Derya İST TED SK 0.400 1 19 tur atlayan
24 UZUNER Elif Eylül ANT ANTALYA - FERDİ 0.400 -6 13 tur atlayan
25 YALIN Elif ANT ANTALYA - FERDİ 0.400 -8 14 tur atlayan
26 SEZER Berra ANT ANTALYA - FERDİ 0.400 -9 11 tur atlayan
27 GÜRSU Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 0.333 -5 17 elendi
28 AVCI Ecem ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜB 0.333 -8 18 elendi
29 UNUTULMAZ Aslı ANT ANTALYA - FERDİ 0.200 -4 17 elendi
30 BARUTCUOĞLU Zeyne İST İSTANBUL - FERDİ 0.200 -9 11 elendi
31 KAYA Seher SAM SAMSUN KAYA GSK 0.200 -11 13 elendi
32 GÜNEY Duruşah ANT ANTALYA - FERDİ 0.200 -14 10 elendi
33 SEZER Zeynep Berra ANT ANTALYA - FERDİ 0.167 -11 17 elendi
34 KAYNAK İsra Su SAM SAMSUN KAYA GSK 0.000 -15 7 elendi
35 EDİS Derin Su ANT ANTALYA - FERDİ 0.000 -17 8 elendi
35 YAŞAR Ceren SAM SAMSUN KAYA GSK 0.000 -17 8 elendi
37 ERDEM Nuran Asude ANK ANKARA - FERDİ 0.000 -22 3 elendi
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1 ÖZDAL Zeynep ANTALYA - FERDİ

32   

17 ERSOY Rana ANTALYA - FERDİ

16 SONYÜKSEK Berra ANTALYA - FERDİ    10/6

9 İŞGÖRÜR Şevval SAMSUN KAYA GSK

24 UZUNER Elif Eylül ANTALYA - FERDİ    10/3

25 YALIN Elif ANTALYA - FERDİ

8 TUNCA Elif Bilge ANKARA - FERDİ    10/3

5 SÖNMÜŞ Yağmur ANTALYA - FERDİ

28   

21 BOZBIYIK Nehir ANKARA - FERDİ

12 GÖKBULUT İpek AESK    10/3

13 YUMURTACI Derya İSTANBUL - FERDİ

20 KURT Fatma Feyza SAMSUN KAYA GSK    10/8

29   

4 SÖNMÜŞ Damlanur ANTALYA - FERDİ

3 EKREM Dila İSTANBUL - FERDİ

30   

19 MÜSTECAPLIOĞLU Ad TED SK

14 IŞITAN Kar ÇANKAYA  ESK SK    10/5

11 KÜÇÜKAKÇA Ada ANTALYA - FERDİ

22 GÜLDÜR Naz ÇANKAYA  ESK SK    10/1

27   

6 KILBAŞ Aleyna ÇANKAYA  ESK SK

7 ZÜLCAN Vasilisa Selin TED SK

26 SEZER Berra ANTALYA - FERDİ    10/3

23 ŞERİFSOY Derya TED SK

10 BOZBIYIK Doğa ANKARA - FERDİ    10/6

15 ÖZTÜRK Gül Sena SAMSUN KAYA GSK

18 ÖZCAN Kayra Naz ANTALYA - FERDİ    10/6

31   

2 KAYA Defne AESK

ÖZDAL Zeynep

ERSOY Rana
   10/5

İŞGÖRÜR Şevval

TUNCA Elif Bilge
   9/8

SÖNMÜŞ Yağmur

GÖKBULUT İpek
   10/2

YUMURTACI Derya

SÖNMÜŞ Damlanur
   10/2

EKREM Dila

MÜSTECAPLIOĞLU Ad
   10/2

KÜÇÜKAKÇA Ada

KILBAŞ Aleyna
   10/9

ZÜLCAN Vasilisa Selin

BOZBIYIK Doğa
   10/7

ÖZCAN Kayra Naz

KAYA Defne
   10/4

ÖZDAL Zeynep

İŞGÖRÜR Şevval

   10/3

GÖKBULUT İpek

SÖNMÜŞ Damlanur

   10/6

EKREM Dila

KÜÇÜKAKÇA Ada

   10/7

ZÜLCAN Vasilisa Selin

KAYA Defne

   10/8

ÖZDAL Zeynep

SÖNMÜŞ Damlanur

EKREM Dila

ZÜLCAN Vasilisa Selin
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Çeyrek finaller

1 ÖZDAL Zeynep ANTALYA - FERDİ

8 İŞGÖRÜR Şevval SAMSUN KAYA GSK    10/3

5 GÖKBULUT İpek AESK

4 SÖNMÜŞ Damlanur ANTALYA - FERDİ    10/6

3 EKREM Dila İSTANBUL - FERDİ

6 KÜÇÜKAKÇA Ada ANTALYA - FERDİ    10/7

7 ZÜLCAN Vasilisa Selin TED SK

2 KAYA Defne AESK    10/8

ÖZDAL Zeynep

SÖNMÜŞ Damlanur
   10/9

EKREM Dila

ZÜLCAN Vasilisa Selin
   7/4

ÖZDAL Zeynep

EKREM Dila

   10/8
ÖZDAL Zeynep
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 ÖZDAL Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 4/4/2004
2 EKREM Dila İST İSTANBUL - FERDİ 16/4/2004
3 SÖNMÜŞ Damlanur ANT ANTALYA - FERDİ 28/2/2005
3 ZÜLCAN Vasilisa Selin İST TED SK 13/8/2004
5 KAYA Defne ANK AESK 21/3/2005
6 İŞGÖRÜR Şevval SAM SAMSUN KAYA GSK 14/1/2004
7 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT ANTALYA - FERDİ 5/2/2007
8 GÖKBULUT İpek ANK AESK 26/3/2005
9 SÖNMÜŞ Yağmur ANT ANTALYA - FERDİ 28/2/2005

10 KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK 18/8/2005
11 TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ 28/3/2005
12 BOZBIYIK Doğa ANK ANKARA - FERDİ 22/1/2004
13 YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ 13/10/2005
14 ERSOY Rana ANT ANTALYA - FERDİ 10/5/2004
15 ÖZCAN Kayra Naz ANT ANTALYA - FERDİ 2/2/2007
16 MÜSTECAPLIOĞLU Ada İST TED SK 24/9/2005
17 IŞITAN Kar ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2004
18 ÖZTÜRK Gül Sena SAM SAMSUN KAYA GSK 10/1/2004
19 SONYÜKSEK Berra ANT ANTALYA - FERDİ 7/3/2005
20 KURT Fatma Feyza SAM SAMSUN KAYA GSK 20/5/2004
21 BOZBIYIK Nehir ANK ANKARA - FERDİ 22/1/2004
22 GÜLDÜR Naz ANK ÇANKAYA  ESK SK 2/1/2004
22 ŞERİFSOY Derya İST TED SK 28/2/2004
24 UZUNER Elif Eylül ANT ANTALYA - FERDİ 18/9/2008
25 YALIN Elif ANT ANTALYA - FERDİ 23/2/2005
26 SEZER Berra ANT ANTALYA - FERDİ 15/2/2006

27 GÜRSU Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ 12/2/2005
28 AVCI Ecem ERZ ERZURUM GENÇLİK SPO 2/3/2004
29 UNUTULMAZ Aslı ANT ANTALYA - FERDİ 1/10/2004
30 BARUTCUOĞLU Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 1/3/2005
31 KAYA Seher SAM SAMSUN KAYA GSK 18/6/2004
32 GÜNEY Duruşah ANT ANTALYA - FERDİ 10/12/2007
33 SEZER Zeynep Berra ANT ANTALYA - FERDİ 14/2/2004
34 KAYNAK İsra Su SAM SAMSUN KAYA GSK 22/12/2004
35 EDİS Derin Su ANT ANTALYA - FERDİ 19/2/2008
35 YAŞAR Ceren SAM SAMSUN KAYA GSK 17/6/2004
37 ERDEM Nuran Asude ANK ANKARA - FERDİ 8/2/2005


	M_B_E_KATILIMC
	M_B_E_P
	M_B_E_P_S
	M_B_E_T32
	M_B_E_T8
	M_B_E

